
Bieg młodzie żowy: 2km (1999 - 2002)

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 2 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRÓL ADRIAN POL 00:07:11SIEPRAW 00 M15/13921

BISKUP KAROL POL 00:07:21SIEPRAW 00 M15/22012

CIĘŻAREK MATEUSZ POL 00:07:2799 M15/32073

ZEMŁA KRZYSZTOF POL 00:07:38SIEPRAW 99 M15/42604

KASPEREK JAKUB POL 00:08:05SIEPRAW 01 M15/52205

WOŚ PATRYK POL 00:08:08SIEPRAW 01 M15/62546

URBAN JAKUB POL 00:08:08RZESZÓW 01 M15/72487

SPIESZNY MATEUSZ POL 00:08:30SIEPRAW 01 M15/82388

SUDER ADRIAN POL 00:08:33SIEPRAW 00 M15/92429

MOLUS KONRAD POL 00:08:38SIEPRAW 99 M15/1022910

CIAPA MAKSYMILIAN POL 00:08:38DOBCZYCE 00 M15/11 20611

SURÓWKA MATEUSZ POL 00:08:38SIEPRAW 01 M15/1224412

TROJAŃSKA KINGA POL 00:08:39CZECHÓWKA 00 K15/1 AZS AWF KRAKÓW24613

CHOROBIK MATEUSZ POL 00:08:50SIEPRAW 00 M15/1339114

ZAWADA ZUZANNA POL 00:09:02SIEPRAW 01 K15/225815

BOCHENEK TOMASZ POL 00:09:12DOBCZYCE 02 M15/1420216

TROJAŃSKA URSZULA POL 00:09:13CZECHÓWKA 00 K15/3AZS AWF KRAKÓW24717

NOWAK JAKUB POL 00:09:16SIEPRAW 01 M15/1523018

SUDER KATARZYNA POL 00:09:24SIEPRAW 00 K15/424119

ZEMŁA PIOTR POL 00:09:31SIEPRAW 01 M15/1625920

LIGOCKA ALICJA POL 00:09:32BORZĘTA 00 K15/5 22621

WÓJCIK MATEUSZ POL 00:09:34SIEPRAW 00 M15/1725722

KRAWIEC ALICJA POL 00:10:01SIEPRAW 99 K15/622523

DEMBIŃSKA PAULINA POL 00:10:07SIEPRAW 99 K15/720924

WOJTYCA KINGA POL 00:10:20POLANKA 00 K15/825325

DOBOSZ NIKOLA POL 00:10:26SIEPRAW 01 K15/938326

SUDER WIKTORIA POL 00:10:3001 K15/1024327

WOŻNICA MATEUSZ POL 00:10:41SIEPRAW 01 M15/1825528

KISZKA KLAUDIUSZ POL 00:10:43SIEPRAW 01 M15/1922129

GANCARZ ZOFIA POL 00:10:44SIEPRAW 01 K15/1121230

SUMERA PATRYCJA POL 00:10:44ZAKLICZYN 01 K15/1238431

CHUDASZEK PATRYCJA POL 00:11:20SIEPRAW 01 K15/1320532

SZCZUREK KAMILA POL 00:11:21SIEPRAW 00 K15/1439033

KARCZ FAUSTYNA POL 00:11:27SIEPRAW 00 K15/1521934

PUDLIK WIKTORIA POL 00:11:32SIEPRAW 99 K15/1623335

MITAN ALEKSANDRA POL 00:11:48SIEPRAW 00 K15/1722836

WIELGUS MONIKA POL 00:12:16SIEPRAW 00 K15/1825137

KADEJA BERNADETTA POL 00:12:20SIEPRAW 00 K15/1921738

SUDER KAROLINA POL 00:12:28SIEPRAW 01 K15/2023939

IWANÓW ALEKSANDRA POL 00:12:29SIEPRAW 01 K15/2121640

KALETA EWELINA POL 00:12:31SIEPRAW 00 K15/2221841

WŁODARCZYK MAJA POL 00:12:43SIEPRAW 00 K15/2325242

SIATKA PATRYCJA POL 00:13:10SIEPRAW 99 K15/2423743

GAWOR KAROLINA POL 00:13:13SIEPRAW 01 K15/2521344

SUDER JUSTYNA POL 00:13:14SIEPRAW 01 K15/2624045

SALAWA ALEKSANDRA POL 00:13:14SIEPRAW 01 K15/2723446

MIKA WIKTORIA POL 00:14:26ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00 K15/2840047

MIKA KLAUDIA POL 00:14:27SIEPRAW 01 K15/2922748
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M15: 1999 - 2002 r

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 2 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRÓL ADRIAN POL 00:07:11SIEPRAW 00 M15/13921

BISKUP KAROL POL 00:07:21SIEPRAW 00 M15/22012

CIĘŻAREK MATEUSZ POL 00:07:2799 M15/32073

ZEMŁA KRZYSZTOF POL 00:07:38SIEPRAW 99 M15/42604

KASPEREK JAKUB POL 00:08:05SIEPRAW 01 M15/52205

WOŚ PATRYK POL 00:08:08SIEPRAW 01 M15/62546

URBAN JAKUB POL 00:08:08RZESZÓW 01 M15/72487

SPIESZNY MATEUSZ POL 00:08:30SIEPRAW 01 M15/82388

SUDER ADRIAN POL 00:08:33SIEPRAW 00 M15/92429

MOLUS KONRAD POL 00:08:38SIEPRAW 99 M15/1022910

CIAPA MAKSYMILIAN POL 00:08:38DOBCZYCE 00 M15/11 20611

SURÓWKA MATEUSZ POL 00:08:38SIEPRAW 01 M15/1224412

CHOROBIK MATEUSZ POL 00:08:50SIEPRAW 00 M15/1339113

BOCHENEK TOMASZ POL 00:09:12DOBCZYCE 02 M15/1420214

NOWAK JAKUB POL 00:09:16SIEPRAW 01 M15/1523015

ZEMŁA PIOTR POL 00:09:31SIEPRAW 01 M15/1625916

WÓJCIK MATEUSZ POL 00:09:34SIEPRAW 00 M15/1725717

WOŻNICA MATEUSZ POL 00:10:41SIEPRAW 01 M15/1825518

KISZKA KLAUDIUSZ POL 00:10:43SIEPRAW 01 M15/1922119

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 12:20:00



K15: 1999 - 2002 r

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 2 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
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TROJAŃSKA KINGA POL 00:08:39CZECHÓWKA 00 K15/1 AZS AWF KRAKÓW2461

ZAWADA ZUZANNA POL 00:09:02SIEPRAW 01 K15/22582

TROJAŃSKA URSZULA POL 00:09:13CZECHÓWKA 00 K15/3AZS AWF KRAKÓW2473

SUDER KATARZYNA POL 00:09:24SIEPRAW 00 K15/42414

LIGOCKA ALICJA POL 00:09:32BORZĘTA 00 K15/5 2265

KRAWIEC ALICJA POL 00:10:01SIEPRAW 99 K15/62256

DEMBIŃSKA PAULINA POL 00:10:07SIEPRAW 99 K15/72097

WOJTYCA KINGA POL 00:10:20POLANKA 00 K15/82538

DOBOSZ NIKOLA POL 00:10:26SIEPRAW 01 K15/93839

SUDER WIKTORIA POL 00:10:3001 K15/1024310

GANCARZ ZOFIA POL 00:10:44SIEPRAW 01 K15/1121211

SUMERA PATRYCJA POL 00:10:44ZAKLICZYN 01 K15/1238412

CHUDASZEK PATRYCJA POL 00:11:20SIEPRAW 01 K15/1320513

SZCZUREK KAMILA POL 00:11:21SIEPRAW 00 K15/1439014

KARCZ FAUSTYNA POL 00:11:27SIEPRAW 00 K15/1521915

PUDLIK WIKTORIA POL 00:11:32SIEPRAW 99 K15/1623316

MITAN ALEKSANDRA POL 00:11:48SIEPRAW 00 K15/1722817

WIELGUS MONIKA POL 00:12:16SIEPRAW 00 K15/1825118

KADEJA BERNADETTA POL 00:12:20SIEPRAW 00 K15/1921719

SUDER KAROLINA POL 00:12:28SIEPRAW 01 K15/2023920

IWANÓW ALEKSANDRA POL 00:12:29SIEPRAW 01 K15/2121621

KALETA EWELINA POL 00:12:31SIEPRAW 00 K15/2221822

WŁODARCZYK MAJA POL 00:12:43SIEPRAW 00 K15/2325223

SIATKA PATRYCJA POL 00:13:10SIEPRAW 99 K15/2423724

GAWOR KAROLINA POL 00:13:13SIEPRAW 01 K15/2521325

SUDER JUSTYNA POL 00:13:14SIEPRAW 01 K15/2624026

SALAWA ALEKSANDRA POL 00:13:14SIEPRAW 01 K15/2723427

MIKA WIKTORIA POL 00:14:26ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00 K15/2840028

MIKA KLAUDIA POL 00:14:27SIEPRAW 01 K15/2922729
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